PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 026/2021 - PRORROGAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA O
ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DOS
BOLSISTAS INDICADOS PARA ASSUMIR
PROJETOS/PROGRAMAS
RELACIONADOS NO ANEXO I DO EDITAL
N° 025/2021-PROEX (BOLSAS DE
EXTENSÃO PIBE, PIBIS E PIBEX)

A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso de suas atribuições regimentais, prorroga até o dia 18/08/2021 às
23:59hrs O ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO  dos bolsistas indicados pelos orientadores,
através do formulário https://forms.gle/hn4thyXoLHchsdpR9 anexando os seguintes
documentos (no formato .pdf):

• Anexo II Identificação do Orientador e do Bolsista (Selecionar PIBIS, PIBEX
ou PIBE)

• Anexo V PIBIS (para projetos contemplados com bolsas PIBIS) - Assinado
• Anexo V PIBEX (para projetos contemplados com bolsas PIBEX) - Assinado
• Anexo PIBE (para projetos contemplados com bolsas PIBE) - Assinado
• RG do bolsista
• CPF do bolsista
• Comprovante de Residência  do bolsista
• Histórico Escolar do bolsista
• Declaração de matrícula do bolsista

Divulgue-se.

Cascavel, 13 de agosto de 2021.

Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão

https://forms.gle/hn4thyXoLHchsdpR9